2da or. B. 3tia pro Papa. In omnib. his miss. Praef. Pasch et ut ev. S. Joan. — A Cath. proces. ad Eccl. PP. Minor. de observantia.— Vesp. de seq. sine com.— Novil. h. 5. m. 7. vesp

- 29 A. 17. F. 5. ASCENSIO Dni. dx. 1. cl. cuin oct. — Celebre — Gl. Cr. Praef. et comeant. pr. per tot. oct. — Post Ev. in mis. solem. extinguitur Cereus Pasch.— In vesp. com. seq. — Hymni ejhsd. metri et qui non habent pr. conclus. term. Jesu Tibi...qui Victor.... In R. br. ad prim Qui scandis.... quot. ad Pent. Praef. de Ascens. quot. ad Vig. Pent. etiam in festis et vot. quae pr. non habent. Comeant vero usq. ad fer. 5 inclusive, etiam in missis pr. Praef habentibus.
- 30 R. 18 F. 6. S. Erici R. M. P. R. S. dx. 1. el. eum oct. Ll. 1. N. Fratres debitores cum RR. Pasch. 3. N. de comni Pasch 1. loco cum RR. pr. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. ttm.
- 31 A. 19. Sab. S. Petri Coelest. P. C. dx. Ll. 1. N. ex fer. hest. 9. 1. S. Pudentianae V. com. 2. oct. et S. V. Gl. Cr. — In vesp. com. Dom. et 2. oct. — Cras D. Nom. S. Cels. M. D. **ALEXII ALEXANDRI.**
- 1 A. 20. Dom. infra oct. Ascen. VI. p. Pasch. sdx off. ut in fest. Ascen. et pr. loco; com. 2. oct. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. Dom. et 2. oct. Cras D. Nom. S. Cels. M. D. **CONSTANTINI NICOLAI;** S. Cels. M. D. **CONSTANTINI CONSTANTINI;** S. Cels. M. D. **HELENAE PAULI;** et D. Nat. S. Cels. M. D. **ALEXANDRAE PETRI.**
- 2 R. 21. F. 2. S. Venantii M. dx. d. pr. ex. 18.

S
S

- huj. com. 2. oct. Gl. Cr.—In vesp. com.
seq. et 2. oct.
- 3 A. 22. F. 3. S. Ubaldi Ep. C. sdx. d. pr. ex
16 huj com. 2 oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq.
com. praec. et 2. oct.
- 4 A. 23. F. 4. S. Paschalis C. dx. ex 17. huj.
com. 2. oet. Gl. Cr.—Vesp. de seq. ut 1mae
festi, com. praec. et oct. S. Erici.
- 5 A. 24. F. 5. Octava Ascen. dx. com. oct. S.
Erici Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ut 1mae
festi, et. S. Urbani P. M. *Cresc h. 4. m. 24.*
vesp.
- 6 R. 25. F. 6. Octava S. Erici dx. Ll. 1. N.
de ser. 2. et 3. N. de comni Pasch. 1. loco.
9. l. S. P. M. com. hodier. diei per ant. V.
et or. ex laud. Dom. praec. et S. P. M. Gl.
—In vesp. com. hod. diei per ant. V. et or.
ex 2dis vesp. Dom. praec. et S. Eleutherii
P. M.
- 7 R. 26. Sab. Vigil. *jej. str. in lact.* sdx. off.
ut in Dom. praec. et pr. loco. 9. l. et com.
S. P. M. in laud. ttm.—*In Martyr.* 1. loco
crast. fest.—*Ad proph. et bened. fontis*
col. viol. ad missam ruber.—Introitus mis-
sar. priv. in fine hod. missae—In missa or.
unica.—Gl. Praef. comeant. et Hanc igitur
propr. quot. ad seq. Sab. inclusive.—Hod. et
per seq. oct. prohib. missae vot. et def.—
Vesp. de seq. sine com.
- 8 R. 27. Dom. PENTECOSTES dx. 1. cl. cum oct.
—Ad 3tiam loco hymni *Nunc Sancte* dic.
hym. *Veni Creator.* per. oct. Gl. Cr. per.
oct. —*Hod. annunt. pop. jejun. str. IV.*
Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq. — Vesp. in
loco.
- 9 R. 28. F. 2. de oct. dx. 1. cl.—*Celebre.*